## DICHIARAZIONE DI INCONFERIBILITA' DEGLI INCARICHI AI SENSI DELL'ART. 20 DEL D. LGS. 39/2013

Il sottoscritto Alessandro RATTO, nato a Genova (GE) il 21/03/1957, nominato responsabile del servizio amministrativo, finanziario, tributi e patrimonio del Comune di Feletto, consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere e falsità negli atti, richiamate dall'art. 76 del D.P.R. 445 del 28.12.2000,

## **DICHIARA**

- Di non aver riportato condanne, anche con sentenza passata in giudicato o con sentenza di applicazione della pena ai sensi dell'art. 444cpp, per uno dei reati previsti dal capo I del Titolo II del Libro II del codice penale;
- Di non aver svolto incarichi e ricoperto cariche di diritto privato regolati o finanziati dal Comune di Feletto;
- Di non aver svolto in propria attività professionali, regolate o finanziate o comunque retribuite dalla suddetta amministrazione.

Il sottoscritto si impegna altresì a informare immediatamente il Comune di Feletto di ogni variazione del contenuto della presente dichiarazione.

Dichiara altresì di essere informato, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 13 del D. Lgs. 196/2003 che i dati personali raccolti saranno trattati con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa.

Dichiara , inoltre che la presente dichiarazione sarà pubblicata nel sito del Comune di Feletto.

Feletto, 19/02/2019

Alessandro RATTO